



Ogłoszenie nr 72317 - 2017 z dnia 2017-04-24 r.

Szczecin:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 71445-2017

Data: 21/04/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony, Krajowy numer identyfikacyjny 29027400000, ul. ul.

Arkońska 4, 71455 Szczecin, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 813 90 21, e-mail

potiechin@spwsz.szczecin.pl, faks 918 139 079.

Adres strony internetowej (url): www.spwsz.szczecin.pl

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV :Udzielenie zamówienia; część nr 1

Punkt: IV.2

W ogłoszeniu jest: Całkowita wartość zamówienia wartość bez VAT: 191000

W ogłoszeniu powinno być: Całkowita wartość zamówienia wartość bez VAT: 204000

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV :Udzielenie zamówienia; część nr 1

Punkt: IV.6)

W ogłoszeniu jest: Oferta z najniższą ceną / kosztem: 20680

W ogłoszeniu powinno być: Oferta z najniższą ceną / kosztem: 206280

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**Numer sekcji:** IV :Udzielenie zamówienia; część nr 2**Punkt:** IV.2**W ogłoszeniu jest:** Całkowita wartość zamówienia wartość bez VAT: 3350**W ogłoszeniu powinno być:** Całkowita wartość zamówienia wartość bez VAT: 3200**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:****Numer sekcji:** IV :Udzielenie zamówienia; część nr 2**Punkt:** IV.3)**W ogłoszeniu jest:** Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1**W ogłoszeniu powinno być:** Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 0**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:****Numer sekcji:** IV :Udzielenie zamówienia; część nr 2**Punkt:** IV.5)**W ogłoszeniu jest:** Wykonawca jest małym / średnim przedsiębiorcą: tak**W ogłoszeniu powinno być:** Wykonawca jest małym / średnim przedsiębiorcą: nie**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:****Numer sekcji:** IV :Udzielenie zamówienia; część nr 2**Punkt:** IV.6)**W ogłoszeniu jest:** Oferta z najwyższą ceną / kosztem: 618**W ogłoszeniu powinno być:** Oferta z najwyższą ceną / kosztem: 3618**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:****Numer sekcji:** IV :Udzielenie zamówienia; część nr 3**Punkt:** IV.2**W ogłoszeniu jest:** Całkowita wartość zamówienia wartość bez VAT: 13990**W ogłoszeniu powinno być:** Całkowita wartość zamówienia wartość bez VAT: 20000**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:****Numer sekcji:** IV :Udzielenie zamówienia; część nr 3**Punkt:** IV.6)

W ogłoszeniu jest: Oferta z najniższą ceną / kosztem: 5109,20

W ogłoszeniu powinno być: Oferta z najniższą ceną / kosztem: 15109,20

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV :Udzielenie zamówienia; część nr 4

Punkt: IV.2

W ogłoszeniu jest: Całkowita wartość zamówienia wartość bez VAT: 85250

W ogłoszeniu powinno być: Całkowita wartość zamówienia wartość bez VAT: 88000

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV :Udzielenie zamówienia; część nr 4

Punkt: IV.3)

W ogłoszeniu jest: Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2

W ogłoszeniu powinno być: Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV :Udzielenie zamówienia; część nr 5

Punkt: IV.3)

W ogłoszeniu jest: Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1

W ogłoszeniu powinno być: Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 0

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV :Udzielenie zamówienia; część nr 5

Punkt: IV.5)

W ogłoszeniu jest: Wykonawca jest małym / średnim przedsiębiorcą: tak

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca jest małym / średnim przedsiębiorcą: nie